15-02-2024 03:36:32

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores da via relatam que as árvores sem poda estão contribuindo para que a mesma fique escura,
atraindo cada vez mais usuários de entorpecentes para o local, bem como dificultando a visibilidade. Sendo assim
solicitam que seja realizada com urgência a poda ornamental das árvores em comento.

para que realize a poda ornamental na

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-07-2017

AVENIDA DOUTOR MISAEL RODRIGUES DE CASTRO, SANTA MÔNICA, 38.408-184,
UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: A PARTIR DA ANTIGA RUA 25 À 28.

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 7475/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

Sala das Sessões, 12 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Michele Bretas

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total